
28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  655

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА IV 	           ВРШАЦ, 28. СЕПТЕМБАР 2019. ГОДИНЕ		  БРОЈ 13/2019

1.	

	

	
	 На основу члана 200. став 1. тачка 
24. и члана 470. став 8. Закона о привредним 
друштвима ("Службени глaсник РС", бр. 
36/2011, 99/2011, 83/2014 - др. зaкoн, 5/2015, 
44/2018 и 95/2018), члана 29. став 2. тачка 16) 
Одлуке о оснивању друштва с ограниченом 
одговорношћу које настаје издајањем дела 
имовине и обавеза из ЈКП ДРУГИ –ОКТОБАР 
ВРШАЦ– пречишћен текст-  („Службeни лист 
Грaдa Вршцa“,број 1/2019) и члана 40. став 1. 
тачка 69. Статута Града Вршца („Службени лист 
Града Вршца“, бр. 10/2017), Скупштина Града 
Вршца као једини члан Друштва с ограниченом 
одговорношћу Хелвеција Вршац, на седници 
одржаној 27. септембра 2019. године, донела је 

О  Д  Л  У  К  У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ И 

ОДОБРАВАЊУ ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНЕ 
И ПОКРЕТНЕ  ИМОВИНЕ ДОО 

ХЕЛВЕЦИЈА ВРШАЦ МОХАН ДАНИЕЛУ 
ИЗ БАРИЦА

I
	 Даје се сагласност на Одлуку о 
продаји непокретне и покретне имовине 
ДОО“ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ ДАНИЕЛУ 
МОХАНУ, улица Маршала Тита 151 из Барица 
број 7-22/2019 од 19.09.2019. године (у даљем 
тексту: Одлука) коју је донео Надзорни одбор 
ДОО ХЕЛВЕЦИЈА ВРШАЦ на седници 
одржаној дана 19.09.2019. године и одобрава се 
продаја Мохан Даниелу, непокретне и покретне 
имовине Друштва одређене том Одлуком.

II
	 Нацрт Уговора     о купопродаји 
непокретне и покретне имовине 
ДОО“Хелвеција“ Вршац, саставни је део 
материјала уз ову Одлуку.

III
	 Ову Одлуку биће објављено   у 
„Службеном листу Града Вршца“

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-96/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

1.1.

                                     

	 На основу члана 232. став 1 тачка 11) 
Закона о привредним друштвима ( „Сл. гласник 
РС“, бр. 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др. Закон, 
5/2015 и 44/2018), члана 35 став 1. тачка 11) 
Одлуке о оснивању друштва с ограниченом 
одговорношћу, која настаје издвајањем дела 
имовине и обавеза из ЈКП ДРУГИ – ОКТОБАР 



656		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

ВРШАЦ број 01-6-32/2018-3 од 27.12.2018. 
године – пречишћен текст, на основу члана 
40. став 1. тачка 69) Статута Града Вршца 
(„Службени лист Града Вршца“, број 1/2019), 
Надзорни одбор ДОО „Хелвеција“ Вршац на 
седници одржаној 19.09.2019. године, доноси

О Д Л У К У
О ПРОДАЈИ НЕПОКРЕТНЕ И ПОКРЕТНЕ 

ИМОВИНЕ ДОО“ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ 
ДАНИЕЛУ  МОХАНУ из Барица, улица 

Маршала Тита број 151

Члан 1
	 Надзорни одбор   ДОО „Хелвеција“ 
Вршац, са седиштем у Вршцу улица Скадарска 
број 2 (у даљем тексту: Друштво), на седници 
одржаној дана 23.08.2019. године, донео је 
Одлуку о покретању  поступка поновне продаје 
непокретне и покретне имовине Друштва 
јавним надметањем – лицитацијом (у даљем 
тексту: лицитација), на коју је Скупштина 
Града Вршца на седници одржаној 02.09.2019. 
године дала сагласност.
	 Имовину ДОО „Хелвеција“ Вршац која 
је предмет продаје чине следеће непокретности:

I. 
-	 Објекат-остале зграде-зграда за про-

изводњу минералне воде , означена са 
бројем 1, земљиште под зградом-објек-
том у површини од 2508 м2,која се на-
лази у Месићу, Думбрава бр. 9, саграђе-
на на кат. парц.бр. 1126/1, површине од 
21419 м2,грађ.земљиште изван грађ.
подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат-трафо станица, означен са 
бројем 2, земљиште под зградом-објек-
том у површини од 22 м2, саграђена 
на кат. парц.бр. 1126/1, површине од 
21419 м2,грађ.земљиште изван  грађ.
подручја,потес Думбрава. 

-	 Објекат водопривреде-објекат за отпад-
не воде ,означен са бројем 3, земљиште 
под зградом-објектом у површини од 
26 м2, саграђен на кат. парц.бр. 1126/1 
површине 21419 м2,грађ.земљиште из-
ван грађ.подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат водопривреде-компресорска 
станица ,означен са бројем 4, земљиште 
под зградом-објектом у површини од 
56 м2, саграђен на кат. парц.бр. 1126/1, 
површине од 21419м2,грађ.земљиште 
изван грађ.подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат-остале зграде-портирница, 
означена са бројем 5, земљиште под 
зградом-објектом у површини од 24 м2, 
саграђена на кат. парц.бр. 1126/1, повр-
шине од 21419м2,грађ.земљиште изван 
грађ.подручја,потес Думбрава.

-	 Зграда трговине-продавница ,означе-
на са бројем 6, земљиште под зградом-
објектом у површини од 7,00 м2, са-
грађена на кат. парц.бр. 1126/1 површи-
не 21419м2,грађ.земљиште изван грађ.
подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат водопривреде-резервоар-танк 
1 ,означен са бројем 7, земљиште под 
зградом-објектом у површини од 19,00 
м2, саграђен на кат. парц.бр. 1126/1 по-
вршине од 21419 м2,грађ.земљиште из-
ван грађ.подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат водопривреде- резервоар-танк 
2,означен са бројем 8, земљиште под 
зградом-објектом у површини од 19,00 
м2, саграђен на кат. парц.бр. 1126/1 по-
вршине 21419 м2,грађ.земљиште изван 
грађ.подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат водопривреде- резервоар-танк 
3 ,означен са бројем 9, земљиште под 
зградом-објектом у површини од 19,00 
м2, саграђен на кат. парц.бр. 1126/1 по-
вршине од 21419 м2,грађ.земљиште из-
ван грађ.подручја,потес Думбрава.

-	 Објекат водопривреде-артеријски бу-
нар ,означен са бројем 10, земљиште 
под зградом-објектом у површини 
од 14,00 м2, саграђен на кат. парц.бр. 
1126/1, површине од 21419 м2,грађ.
земљиште изван грађподручја, потес 
Думбрава.

-	 Објекат-остале зграде-хидрома-
шинска зграда, означена са бројем 
11 у земљиште под зградом-објек-
том у површини од 11,00 м2, саграђе-
на на кат. парц.бр. 1126/1, површине 
21419м2,грађ.земљиште изван грађ.
подручја,потес Думбрава.,

-	 Парцелу број 1126/1-грађевинско 



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  657

земљиште изван грађевинског подручја  
површине од 21419 м2, потес Думбрава.

-	 Парцелу број 1135/1-пољопривред-
но земљиште  у укупној површини од 
3809,00 м2, потес Думбрава. 

-	 Парцелу број 1135/2-пољопривред-
но земљиште  у укупној површини од 
7193,00 м2, потес Думбрава .

-	 Парцелу број 1046/1-пољопривред-
но земљиште  у укупној површини од 
1183,00 м2, потес Ђалу Јабучи ,

-	 Зграда пословних услуга- означена са 
бројем 1, земљиште под зградом-објек-
том у површини од 273,00 м2,који се 
налази у Вршцу, Скадарска 2, саграђена 
на кат. парц.бр. 7090/1 укупне површи-
нео 4613,00 м2. 11 КО Вршац,

-	 Згрaдa пoслoвних услугa - означена са 
бројем 2, земљиште под зградом-објек-
том у површини од 866,00 м2,који се 
налази у Вршцу, Скадарска 2, саграђена 
на кат. парц.бр. 7090/1 укупне површи-
не од 4613,00 м2, КО Вршац,

-	 Парцелу број 7090/1-земљиште уз згра-
ду-објекат  у укупној површини од 
4613,00 м2   КО Вршац, као и покрет-
на имовина Друштва која је исказана у 
Списку покретне имовине I 

Члан 2
 	 Непокретности и покретна имовина 
из чл. 1. ове Одлуке-целина I. отуђује се  
из приватне   својине   ДОО „Хелвеција“ 
Вршац,   након спроведеног поступка јавног 
надметања дана 18.09.2019 године на основу 
Јавног огласа о спровођењу поступка поновне 
продаје непокретне и покретне имовине 
ДОО „Хелвеција“ Вршац, који је објављен 
на web site-u Града Вршца и у дневном листу 
"Политика" дана 06. септембара 2019. године, 
најповољнијем понуђачу ДАНИЕЛУ МОХАНУ 
из   Барица, улица Маршала Тита број 151, 
ЈМБГ: 0707969870068.

 Члан 3.
	 Почетна цена непокретности и покретне 
имовине описане у члану 1. ове Одлуке за 
целину I износила   је 213.363.133,26 динара, 
с тим   да је постигнута цена   на јавном 

надметању  у висини од 213.363.133,26 динара, 
која представља најповољнију понуду. 

Члан 4.
 	 Имовина из члана 1. ове Одлуке 
за целину I, ОТУЂУЈЕ СЕ ДАНИЈЕЛУ 
МОХАНУ из   Барица, по купопродајној цени 
од 213.363.133,26 динара, коју има исплатити у 
року који не може бити дужи од три (3) године 
од дана закључења Уговора о купопродаји.

 Члан 5.
	 Након ступања на снагу ове Одлуке, 
Уговор о купопродаји непокретне и покретне 
имовине ДОО“Хелвеција“ Вршац закључују 
вршилац дужности     директора ДОО 
„Хелвеција“ Вршац и овлашћено лице учесника 
јавног надметања које је понудило највишу 
цену.
	 Уговор о купопродаји непокретне и 
покретне имовине ДОО „Хелвеција“ Вршац 
најповољнијем понуђачу оверава надлежни 
јавни бележник, а трошкове овере и реализације 
уговора сноси Купац.
  

Члан 6.
 	 Ова Одлука ступа на снагу наредног  
дана   од дана   објављивања у   „Службеном 
листу Града Вршца“ и добијања сагласности и 
одобрења од стране Скупштине Града Вршца, а 
биће објављена и на огласној табли Друштва.

     ДОО „ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ
                                 ВРШАЦ

Број: 07-22/2019
Датум: 19.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Никола Драгодан, с.р.

		                                             	                                  



658		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

2.

	 На основу члана 200. став 1. тачка 
24. и члана 470. став 8. Закона о привредним 
друштвима ("Службени глaсник РС", бр. 
36/2011, 99/2011, 83/2014 - др. зaкoн, 5/2015, 
44/2018 и 95/2018), члана 29. став 2. тачка  16) 
Одлуке о оснивању друштва с ограниченом 
одговорношћу које настаје издајањем дела 
имовине и обавеза из ЈКП ДРУГИ –ОКТОБАР 
ВРШАЦ– пречишћен текст-  („Службeни лист 
Грaдa Вршцa“, број 1/2019) и члана 40. став 1. 
тачка 69. Статута Града Вршца („Службени лист 
Града Вршца“, бр. 10/2017), Скупштина Града 
Вршца као једини члан Друштва с ограниченом 
одговорношћу Хелвеција Вршац, на седници 
одржаној 27. септембра 2019. године,  донела је 

О  Д  Л  У  К  У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ И 

ОДОБРАВАЊУ ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНЕ 
И ПОКРЕТНЕ  ИМОВИНЕ ДОО 

ХЕЛВЕЦИЈА ВРШАЦ MIDALA INVEST 
GROUP ДОО ВРШАЦ

I
	 Даје се сагласност на Одлуку о продаји 
непокретне и покретне имовине   ДОО 
“ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ MIDALA INVEST 
GROUP ДОО ВРШАЦ, ТРГ ПОБЕДЕ 5/2 
број 7-23/2019 од 19.09.2019. године (у даљем 
тексту: Одлука) коју је донео Надзорни одбор 
ДОО ХЕЛВЕЦИЈА ВРШАЦ на седници 
одржаној дана 19.09.2019. године и одобрава 
се продаја MIDALA INVEST GROUP ДОО 
ВРШАЦ, непокретне и покретне имовине 
Друштва одређене Одлуком.

II
	 Нацрт Уговора о купопродаји непокретне 
и покретне имовине ДОО “Хелвеција“ Вршац, 
саставни је део материјала уз ову Одлуку.

III
	 Ову Одлуку биће објављено   у 
„Службеном листу Града Вршца“.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 02-97/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

2.1

       
	 На основу члана 232. став 1 тачка 11) 
Закона о привредним друштвима ( „Сл.гласник 
РС“, бр. 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др. Закон, 
5/2015 и 44/2018), члана 35 став 1. тачка 11) 
Одлуке о оснивању друштва с ограниченом 
одговорношћу, која настаје издвајањем дела 
имовине и обавеза из ЈКП ДРУГИ – ОКТОБАР 
ВРШАЦ број 01-6-32/2018-3 од 27.12.2018. 
године – пречишћен текст, на основу члана 
40. став 1. тачка 69) Статута Града Вршца 
(„Службени лист Града Вршца“ број 1/2019), 
Надзорни одбор ДОО „Хелвеција“ Вршац на 
седници одржаној 19.09.2019. године, доноси

О Д Л У К У
О ПРОДАЈИ НЕПОКРЕТНЕ И ПОКРЕТНЕ 

ИМОВИНЕ ДОО“ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ 
MIDALU INVEST GROUP ДОО ВРШАЦ, 

ТРГ ПОБЕДЕ 5/2

Члан 1
	 Надзорни одбор   ДОО „Хелвеција“ 
Вршац, МБ 21444731, ПИБ 111224842, са 



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  659

седиштем у Вршцу улица Скадарска број 
2 (у даљем тексту: Друштво), на седници 
одршаној дана 23.08.2019. године донео је 
Одлуку о покретању  поступка поновне продаје 
непокретне и покретне имовине Друштва 
јавним надметањем – лицитацијом (у даљем 
тексту:лицитација), на коју је Скупштина Града 
Вршца на седници одржаној 02.09.2019. године 
дала сагласност.
Имовину ДОО „Хелвеција“ Вршац која је  
предмет продаје чине следеће непокретности:

II.
-	 Објекат трговине, означен са бројем 2 

,земљиште под зградом-објектом у по-
вршини од 495,00 м2,који се налази у 
Вршцу, Ђуре Даничића , саграђен на 
кат. парц.бр. 1070 површине 3940,00 м2  
КО Вршац,

-	 Зграда угоститељства , означена са 
бројем 5, грађевинске бруто површи-
не 1042,00 м2 (нето површине 815,00 
м2),земљиште под зградом-објектом у 
површини од 520,00 м2,који се налази 
у Вршцу, Ђуре Даничића, саграђена на 
кат. парц.бр. 1070 површине од 3940,00 
м2, КО Вршац,

-	 Парцелу број 1070-земљиште уз зграду-
објекат  у укупној површини од 3940,00 
м2,  КО Вршац, као и покретна имови-
на Друштва која је исказана у Списку 
покретне имовине II

Члан 2
	 Непокретности и покретна имовина из 
чл. 1. ове Одлуке-  целина II. отуђују се  из својине  
ДОО „Хелвеција“ Вршац, након спроведеног 
поступка јавног надметања   дана 18.09.2019 
године на основу Јавног огласа о спровођењу 
поступка поновне продаје непокретне и 
покретне имовине ДОО „Хелвеција“ Вршац, 
који је објављен на web site-u Града Вршца 
и у дневном листу "Политика " дана 06.09/
септембар/2019. године, најповољнијем 
понуђачу MIDALU INVEST GROUP ДОО 
ВРШАЦ, ТРГ ПОБЕДЕ 5/2, ПИБ: 110203111 и 
МБ: 2136148 кога заступа законски заступник 
Даниел Мохан из Барица улица Маршала Тита 
број 151, ЈМБГ: 0707969870068.

Члан 3.
	 Почетна цена непокретности и покретне 
имовине описане у члану 1. ове Одлуке за 
целину II.  износила   је 52.724.966,37 динара,  
с тим   да је постигнута цена   на јавном 
надметању  у висини од 52.724.966,37 динара, 
која представља најповољнију понуду. 

Члан 4.
	 Непокретности и покретна имовина из 
члана 1. ове Одлуке за целину II. ОТУЂУЈЕ СЕ 
из приватне својине ДОО „Хелвеција“ Вршац, 
најповољнијем понуђачу MIDALU INVEST 
GROUP  ДОО ВРШАЦ, ТРГ ПОБЕДЕ 5/2, по 
купопродајној цени од 52.724.966,37 динара, 
коју  има исплатити у року који не може бити 
дужи од три (3) године од дана закључења 
уговора о купопродаји.

Члан 5.
	 Након ступања на снагу ове Одлуке,  
Уговор о купопродаји непокретне и покретне 
имовине ДОО “Хелвеција“ Вршац закључују 
вршилац дужности директора ДОО „Хелвеција“ 
Вршац и овлашћено лице учесника јавног 
надметања које је понудило највишу цену.
	 Уговор о купопродаји непокретне и 
покретне имовине ДОО „Хелвеција“ Вршац 
најповољнијем понуђачу оверава надлежни 
јавни бележник, а трошкове овере и реализације 
уговора сноси Купац.
 

 Члан 6.
	 Ова Одлука ступа на снагу наредног  
дана   од дана   објављивања у   „Службеном 
листу Града Вршца“ и добијања сагласности и 
одобрења од стране Скупштине Града Вршца, а 
биће објављена и на огласној табли Друштва.

 ДОО „ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ
                    ВРШАЦ

Број: 07-23/2019
Датум: 19.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Никола Драгодан, с.р.

     
                                                                                                   



660		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

3.

	 На основу члана 26. став 1. тачка 1.  и 
члана 27. став 10.   Закона о јавној својини 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др. 
закон, 108/2016, 113/2017 и 95/2018) и члана 
40. став 1. тачка 36. Статута Града Вршца 
(„Службени лист Града Вршца“, број 1/2019),  
Скупштина Града  Вршца, на седници одржаној 
27. септембра 2019. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ  

НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ГРАДА ВРШЦА 

ОСНОВНОЈ ШКОЛИ  „МЛАДОСТ“ У 
ВРШЦУ

Члан 1.
	 Основној школи  „Младост“ у Вршцу (у 
даљем тексту: корисник непокретности), ДАЈЕ  
СЕ  НА КОРИШЋЕЊЕ непокретност у јавној 
својини Града Вршца, Трг победе број 1, која 
се налази на катастарској парцели број 6166, 
уписаној у  Лист непокретности број:  13263 КО 
Вршац,  и то спортски терен, означен бројем 4., 
спратности П+0, укупне површине 5270м2, у 
Вршцу, Војвођанских бригада бб, јавна својина 
Града Вршца,  у уделу 1/1.

Члан 2.
	 Град Вршац даје кориснику 
непокретности   на коришћење непокретност 
из члана 1.   ове одлуке на неодређено време, 
без наканде, а за потребе обављања делатности 
корисника непокретности тј.   образовне 
делатности-наставе физичког васпитања.  

Члан 3. 
	 Корисник непокретности има право 
да непокретност из члана 1. ове одлуке  држи 
и користи у складу са природом и наменом 

ствари, као и да управља  наведеном имовином 
у складу са законским прописима  који уређују 
јавну својину. 

Члан 4.
	 Право коришћења на непокретности 
наведене у члану 1. ове одлуке престаје у 
случају њеног отуђења из јавне својине Града 
Вршца на основу одлуке надлежног органа, 
независно од воље корисника непокретности, 
као и у  другим случајевима утврђеним чланом 
22. Закона о јавној својини. 

Члан 5.
	 На основу ове одлуке на непокретности 
из члана 1. ове одлуке Служба за катастар 
непокретности Вршац, у јавној књизи о 
евиденцијама непокретности и правима на 
њима извршиће   упис права коришћења у 
корист корисника непокретности.

Члан 6.
	 О спровођењу ове одлуке стараће се 
Одељење за имовинскоправне послове Градске  
управе Вршац.

Члан 7.
	 Ова одлука ступа  на снагу осмог дана 
од   дана објављивања у „Службеном листу 
Града  Вршца“.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-98/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  661

4.

	 На основу чл.8. став 1. Закона о 
матичним књигама („Службени гласник РС“, 
бр.20/09, 145/14 и 47/18) и члана 32. став 1. тачка 
6. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр.129/07, 83/14-др. закон, 101/16-
др. закон и 48/18), Скупштина града Вршца, 
по прибављеном мишљењу Министарства 
државне управе и локалне самоуправе бр. 
20-00-279/2019-26 од 27.08.2019.године, на 
седници одржаној 27. септембра 2019. године, 
донела је

О  Д  Л  У  К  У
о матичним подручјима на територији 

града Вршца

	 1. Овом одлуком одређују   се матична 
подручја за која се воде матичне књиге на 
територији града Вршца и седишта матичних 
подручја.
	 2. Матична подручја за која се воде 
матичне књиге на територији града Вршца су:

1) Матично подручје Вршац, које чине на-
сељена места Вршац, Вршачки Ритови, 
Павлиш, Потпорањ, Ватин,  Ритишево 
и Мали Жам;

2) Матично подручје Гудурица, које чине 
насељена места Гудурица, Велико Сре-
диште, Мало Средиште и Марковац;

3) Матично подручје Куштиљ, које чине 
насељена места  Куштиљ и Војводинци;

4) Матично подручје Јабланка, које чине 
насељена места Јабланка, Месић и Со-
чица;

5) Матично подручје Стража, које чини 
насељена места Стража, Парта и Оре-
шац;

6) Матично подручје Уљма, које чини на-
сељено место Уљма, Влајковац,  Из-
биште, Загајица и Шушара.

	 3. Седишта матичних подручја из тачке 
2. ове одлуке су:

1) Седиште матичног подручја Вршац  је 

у Вршцу;
2) Седиште матичног подручја Гудурица је 

у Гудурици;
3) Седиште матичног подручја Куштиљ је 

у Куштиљу;
4) Седиште матичног подручја Јабланка је 

у Јабланци;
5)Седиште матичног подручја Стража је у 

Стражи;
6)Седиште матичног  подручја Уљма је у 

Уљми.
	 4. Даном почетка примене ове одлуке 
престаје да важи Одлука о одређивању 
матичних подручја на територији општине 
Вршац  („Сл.лист општине Вршац“, бр.4/2010)
	 5. Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у  „Службеном гласнику 
Републике Србије“, а почеће да се примењује 
од 01. јануара 2020.године.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-99/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

 

5.

	 На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона 
о јавно приватном партнерству и концесијама 
(„Сл. гласник РС“, бр. 88/2011, 15/2016 и 
104/2016), члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 
129/2007, 83/2014 – др. Закон и 101/2016 – др. 



662		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

Закон) и члана 40. став 1. тачка 7. и 16. Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), а у складу са Мишљењем Комисије 
за јавно-приватно партнерство Републике 
Србије број 22/2019 од 11.јула 2019. године, 
Скупштина Града Вршца на седници одржаној 
дана 27. септембра 2019. године донела је

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

И УСВАЈАЊУ ПРЕДЛОГА 
ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 

ПАРТНЕРСТВА – РЕКОНСТРУКЦИЈА, 
РАЦИОНАЛИЗАЦИЈА И ОДРЖАВАЊЕ 

СИСТЕМАЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 
ПРИМЕНОМ MЕРА УШТЕДЕ ЕНЕРГИЈЕ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА

Члан 1.
	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ И УСВАЈА  
Пројекат јавно-приватног партнерства 
реконструкција, рационализација и одржавање 
система јавног осветљења применом мера 
уштеде енергије на територији Града Вршца, на 
који је Комисија за јавно-приватно партнерство  
Републике Србије дала позитивно мишљење 
број 22/2019   од 11.јула 2019. године, а које 
чини саставни део ове Одлуке.

Члан 2. 
	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ да се покрене 
отворени поступак јавне набавке за избор 
приватног партнера за доделу јавног уговора 
за реализацију пројекта јавно-приватног 
партнерства реконструкција, рационализација 
и одржавање система јавног осветљења 
применом мера уштеде енергије на територији 
Града Вршца.

Члан 3.
	 Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у "Службеном листу Града 
Вршца".

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-100/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

6.

							     
		
	 На основу члана 46 и 51б Закона о 
планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 
72/2009, 81/2009, 81/09-исправка, 64/10, 24/11, 
121/12, 42/13.одлука УС и 50/13-одлука УС, 
98/13, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019 и 
37/2019), члана 20 тачка 2 Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/07), чл. 35 Правилника о садржини, начину 
и поступку израде докумената просторног и 
урбанистичког планирања („Сл. гласник РС", 
бр. 64/2015), члана 40. ст. 1 тачка 5. Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца, уз 
претходно прибављено мишљење Комисије за 
планове Града Вршца бр. 350-85/2019-IV-03 од 
25.09.2019. године, на седници одржаној дана  
27. септембра 2019.  године, донела је 

О Д Л У К У
О ИЗРАДИ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ ЦЕНТРАЛНЕ ЗОНЕ 
ВРШЦА ЗА ПРОСТОР ТРГА ЗЕЛЕНА 

ПИЈАЦА 

Члан 1.
	 Приступа се изради Измене Плана 
детаљне регулације централне зоне Вршца 
(„Службени лист општине Вршац“, бр. 6/2009 



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  663

и 1/2015) (у даљем тексту: План). Изради 
Измене Плана се приступа на иницијативу 
Града  Вршца. 

Члан 2.
	 Обухват Измене Плана су катастарске 
парцеле бр.9807/1 КО Вршац, површине 10680 
м2 – Трг Зелена пијаца и бр.9807/2 КО Вршац, 
површине 446м2, у блоку 124. Тачна граница 
биће прецизирана у току израде нацрта измена 
плана.

Члан 3.
	 Планом детаљне регулације централне 
зоне Вршца парцела 9807/1 предвиђена је за 
комуналну јавну површину, а парцела 9807/2 за 
пословање.
	 Циљ израде измене Плана је промена 
намене површине трга и усклађивање 
саобрћајница са измењеном наменом површина 
тако што ће се формирати нова грађевинска 
парцела / парцеле на којима би се примењивала 
правила грађења из Плана детаљне регулације 
централне зоне Вршца – блок 124, у којем се 
налази простор обухваћен изменом плана.

Члан 4.
	 Планирање, уређење, коришћење и 
заштита простора заснива се на следећим 
принципима : 

1) Одрживог развоја кроз интегрални 
приступ у планирању;

2) Равномерног територијалног развоја; 
3) Рационалног коришћења земљишта 

подстицањем мера урбане и руралне 
обнове и реконструкције;

4) Рационалног и одрживог коришћења 
необновљивих ресурса и оптималног 
коришћења обновљивих ресурса; 

5) Заштите и одрживог коришћења при-
родних добара и непокретних култур-
них добара; 

6) Превенције техничко-технолошких не-
срећа, заштите од пожара и експлозија, 
заштите од природних непогода, от-
клањања узрока који изазивају климат-
ске промене; 

7) Планирања и уређења простора за пот-
ребе одбране земље;

8)Усаглашености са европским прописима 
и стандардима из области планирања и 
уређења простора; 

9) Унапређења и коришћење информацио-
них технологија које доприносе бољој 
ефикасности и економичности рада 
јавне управе на пословима изградње; 

10) Учешћа јавности; 
11) Очувања обичаја и традиције; 
12) Очувања специфичности предела; 
13) Хоризонталне и вертикалне координа-

ције.

Члан 5.
	 Ефективни рок израде измене Плана је 
4 (четири) месеца од дана ступања на снагу ове 
одлуке.

Члан 6.
	 Средства за израду Измене Плана 
обезбедити из буџета Града Вршца.

Члан 7.
	 Одређује се Одељење за просторно 
планирање, урбанизам и грађевинарство за 
носиоца израде Измене Плана. 
            

Члан 8.
	 Пре подношења предлога Измене Плана 
Скупштини Града Вршца на доношење, измена 
Плана подлаже стручној контроли и излаже се 
на јавни увид.
	 Стручну контролу измене плана 
врши Комисија за планове Града Вршца, која 
саставља извештај са подацима о извршној 
контроли са свим примедбама и ставовима по 
свакој примедби.
	 Извештај се доставља обрађивачу 
плана, који је дужан да у року од 30 дана од 
дана достављања извештаја поступи по датим 
примедбама.

Члан 9. 
	 После извршене стручне контроле и 
поступања по датим примедбама обавља се 
јавни увид у холу Скупштине Града Вршца, 
Трг Победе бр.1 у трајању од 15 дана од дана 
оглашавања. Јавни увид се оглашава у дневном 



664		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

и локалном листу.
	 О обављању јавног увида стараће се 
Одељење за просторно планирање, урбанизам 
и грађевинарство Града Вршца.
	 После обављеног јавног увида Комисија 
саставља извештај који представља саставни 
део образложења предлога Измене Плана.

Члан 10.
	 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Вршца“.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-101/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

7.

	 На основу члана 32. став 1. тачка 4. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2017 – др. закон, 101/2016 
– др. закон и 47/2018) и члана 40.  став 1. тачка 
4)   Статута Града Вршца („Службени лист 
Града Вршца“, број 1/2019), по прибављеном 
мишљењу Савета за запошљавање   од 
26.09.2019. год,  Скупштина Града Вршца, на 
седници одржаној 27. септембра 2019. године, 
донела је 

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ПРВЕ ИЗМЕНЕ  

ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 
ЗАПОШЉАВАЊА 

 ГРАДА ВРШАЦ ЗА 2019. ГОДИНУ

I
	 Усваја се Прва измена Локалног 
акционог плана запошљавања Града Вршац за 
2019. годину.

II
          Ова Одлука биће објављена у „Службеном 
листу Града Вршац“. 

 
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-102/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

 

8.

	 На основу члана 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (¨Сл. гласник 
РС¨, бр. 88/2017 и 27/2018)  и члана 40. Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на 
седници одржаној  27. септембра 2019. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА 

ГИМНАЗИЈЕ  «БОРИСЛАВ ПЕТРОВ 
БРАЦА»  У ВРШЦУ 



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  665

I
	 Овим Решењем мења се Решење 
о именовању чланова Школског одбора 
Гимназије «Борислав Петров Браца» у Вршцу,  
бр. 02-113/2016-II-01 од 14.10.2016. године, 
02-106/2017-II-01   од   07.12.2017. године, бр. 
02-65/2018-II-01 од 19.11.2018. године и бр. 02-
08/2019-II-01  од  04.03.2019. године.

II
	 Половина Биљани,   представнику 
Савета родитеља, престаје функција члана 
Школског одбора Гимназије „Борислав Петров 
Браца“ у Вршцу.
	 Сретеновић Наташа, именује се за члана 
Школског одбора Гимназије „Борислав Петров 
Браца“ у Вршцу, као представник Савета 
родитеља.
 

III
	 Марин Мирчеи,   представнику Савета 
родитеља, престаје функција члана Школског 
одбора Гимназије „Борислав Петров Браца“ у 
Вршцу.
	 Балађан Виорел, именује се за члана 
Школског одбора Гимназије „Борислав Петров 
Браца“ у Вршцу, као представник Савета 
родитеља.

IV
	 Радивојевић Драгиша,   представнику 
локалне самоуправе, престаје функција члана 
Школског одбора Гимназије „Борислав Петров 
Браца“ у Вршцу, због поднете оставке.
	 Нишић Милош, именује се члана 
Школског одбора Гимназије „Борислав Петров 
Браца“ у Вршцу, као представник локалне 
самоуправе.

V
	 У осталом делу Решење о именовању 
чланова Школског одбора Гимназије «Борислав 
Петров Браца» у Вршцу,   бр. 02-113/2016-II-
01 од 14.10.2016. године, 02-106/2017-II-01  
од  07.12.2017. године, бр. 02-65/2018-II-01 од 
19.11.2018. године и бр. 02-08/2019-II-01   од  
04.03.2019. године, остаје непромењено.

VI
	 Ово Решење биће објављено у 
„Службеном листу Града Вршца“.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 02-66/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

9.

				  

	 На основу члана 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (¨Сл. гласник 
РС¨, бр. 88/2017 и 27/2018)  и члана 40. Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на 
седници одржаној  27. септембара 2019. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ШКОЛСКОГ ЦЕНТРА »НИКОЛА ТЕСЛА«   

У  ВРШЦУ 

I
	 Овим Решењем мења се Решење 
о именовању чланова Школског одбора 
Школског центра „Никола Тесла“ у Вршцу, број 
02-115/2016-II-01 од 14.10.2016. године, 02-
73/2018-II-01 од 11.09.2018. године, 02-64/2018-
II-01 од 19.11.2018.године и 02-17/2019-II-01 од 
02.04.2019. године



666		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

II
	 Коци Лајошу, представнику Савета 
родитеља престаје функција члана Школског 
одбора Школског центра „Никола Тесла“ у 
Вршцу.
	 Младеновски Драган, именује се за 
члана Школског одбора Школског центра 
„Никола Тесла“ у Вршцу, као представник 
Савета родитеља.

III
	 У осталом делу Решење о именовању 
чланова Школског одбора Школског центра 
„Никола Тесла“ у Вршцу, број 02-115/2016-
II-01 од 14.10.2016. године, 02-73/2018-II-
01 од 11.09.2018. године, 02-64/2018-II-01 
од 19.11.2018.године и 02-17/2019-II-01 од 
02.04.2019. године, остаје непромењено.          

IV
	 Ово Решење биће објављено у 
¨Службеном листу Града Вршца¨.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 02-67/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

10.

	 На основу члана 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (¨Сл. гласник 
РС¨, бр. 88/2017 и 27/2018)  и члана 40. Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на 
седници одржаној  27. септембра 2019. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ «ЈОСИФ 
МАРИНКОВИЋ» У ВРШЦУ

I
	 Овим Решењем мења се Решење o 
именовању Школског одбора Музичке школе 
«Јосиф Маринковић» у Вршцу, бр.02-117/2016-
II-01 од 14.10.2016. године, 02-54/2018- II-01   
од 10.09.2018. године и бр.02-63/2016-II-01 од 
19.11.2018. године.

II
	 Алени Пајић, представнику Савета 
Родитеља престаје својство члана Школског 
одбора Музичке школе «Јосиф Маринковић» у 
Вршцу.    
	 Маријана Голомеић, именује се за члана 
Школског одбора Музичке школе «Јосиф 
Маринковић» у Вршцу, као представник Савета 
родитеља.     

III
	 У осталом делу Решење o именовању 
Школског одбора Музичке школе «Јосиф 
Маринковић» у Вршцу, бр.02-117/2016-II-01 
од 14.10.2016. године, 02-54/2018- II-01     од 
10.09.2018. године и бр.02-63/2016-II-01 од 
19.11.2018. године, остаје непромењено.    

IV
	 Ово Решење биће објављено у 
¨Службеном листу Града Вршца¨.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 011-99/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  667

11.

	 На основу члана 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (¨Сл. гласник 
РС¨, бр. 88/2017 и 27/2018)  и члана 40. Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на 
седници одржаној  27. септембра 2019. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ «ОЛГА ПЕТРОВ 

РАДИШИЋ» У ВРШЦУ

I
	 Овим Решењем мења се Решење o 
именовању Школског одбора Основне школе 
«Олга Петров Радишић» у Вршцу, бр.02-
122/2016-II-01 од 14.10.2016. године.

II
	 Олги Зарић, представнику Савета 
родитеља престаје својство члана Школског 
одбора Основне школе «Олга Петров Радишић» 
у Вршцу.     
	 Николина Миладиновић, именује се за 
члана Школског одбора Основне школе «Олга 
Петров Радишић»   у Вршцу, као представник 
Савета родитеља.     

III
	 У осталом делу Решење o именовању 
Школског одбора Основне школе «Олга Петров 
Радишић» у Вршцу, бр.02-122/2016-II-01 од 
14.10.2016. године.

IV
	 Ово Решење биће објављено у 
¨Службеном листу Града Вршца¨.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 02-69/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

12.

	 На основу члана 69. став 1. тачка 9. 
Закона о јавним предузећима(``Сл. гласник 
РС“, бр. 15/2016), члана 32. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи (``Сл. гласник 
РС`` бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016 
– др. закон и 47/2018), члана 40. тачка 43. 
Статута Града Вршца („Службени лист 
Града Вршца“, бр. 1/2019) и члана 6. став 3. 
Одлуке о  о обављању делатности зоохигијене  
("Службени лист Општине Вршац", бр. 4/2014 
и „Службени лист Града Вршца“, бр. 18/2017 и 
8/2018), Скупштина Града Вршца,  на седници 
одржаној 27. септембра 2019. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „ДРУГИ 
ОКТОБАР“ ВРШАЦ БРОЈ: 01-6-11/2019-3, 

ОД 25.04.2019. ГОДИНЕ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ БРОЈ: 01-6-29/2018-
4, ОД 11.12.2018. ГОДИНЕ О УСВАЈАЊУ 

ЦЕНОВНИКА ПРЕУЗИМАЊА 
СПОРЕДНИХ ПРОИЗВОДА 

ЖИВОТИЊСКОГ ПОРЕКЛА



668		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

I

	 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног 
одбора ЈКП „Други октобар“ Вршац број: 01-
6-11/2019-3, од 25.04.2019. године о измени 
Одлуке број: 01-6-29/2018-4, од 11.12.2018. 
године о усвајању Ценовника преузимања 
споредних производа животињског порекла.

II
	 Ово Решење   и Одлука Надзорног 
одбора ЈКП „Други октобар“ Вршац број: 01-
6-11/2019-3, од 25.04.2019. године о измени 
Одлуке број: 01-6-29/2018-4, од 11.12.2018. 
године о усвајању Ценовника преузимања 
споредних производа животињског порекла, 
биће   објављивљени   у "Службеном листу 
Града Вршца". 

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА

Број: 02-70/2019-II-01
Датум: 27.09.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА

Ненад Барош, с.р.

12.1

	 На основу члана 49. став 1. тачка 10. 
Статута ЈКП Други-октобар Вршац бр. 01-
6-30/2018-6 од 19.12.2018. године и члана 
27. Пословника о раду, Надзорни одбор је на 
седници горе одржаној дана донео следећу:

ОДЛУКУ
о измени одлуке бр. 01-6-29/2018-4 од 

11.12.2018. године

Члан 1.
	 Тачка 1. Одлуке бр. 01-6-29/2018-4 од 
11.12.2018. године, мења се и гласи:
	 1.УСВАЈА СЕ следећи Ценовник 
преузимања споредних   производа  животињског 
порекла:

		    
	

	 Цене су исказане у динарима без ПДВ-а.

Члан 2.
	 У свему осталом Одлука бр. 01-
6-29/2018-4 од 11.12.2018. године остаје 
непромењена.

Члан 3.
	 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а примењује се након добијања 
сагласности Скупштине Града Вршца.

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина
ЈКП ДРУГИ ОКТОБАР ВРШАЦ

НАДЗОРНИ ОДБОР

Број: 01-06-11/2019-03
Датум: 25.04.2019. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Игор Кнежевић, с.р.

 

ЈКП ДРУГИ-ОКТОБАР ВРШАЦ 
НАДЗОРНИ ОДБОР 
Број: 01-6-11/2019-3 
Датум: 25.04.2019. 
В р ш а ц  
 
На основу члана 49. став 1. тачка 10. Статута ЈКП Други-октобар Вршац бр. 01-6-
30/2018-6 од 19.12.2018. године и члана 27. Пословника о раду, Надзорни одбор је на 
седници горе одржаној дана донео следећу: 
 
 

ОДЛУКУ 
о измени одлуке бр. 01-6-29/2018-4 од 11.12.2018. године 

 
 
 

Члан 1. 
 
 

Тачка 1. Одлуке бр. 01-6-29/2018-4 од 11.12.2018. године, мења се и гласи: 
 
1. УСВАЈА СЕ следећи Ценовник преузимања споредних производа животињског 

порекла: 
 

РБ НАЗИВ ЈЕДИНИЦА 
МЕРЕ ЦЕНА 

1.
Категорија споредних производа 
животињског порекла I и II 
 

дин/кг 27,00 

2. Трошкови превоза дин/км 83,00 
 
Цене су исказане у динарима без ПДВ-а. 
 

Члан 2. 
 
У свему осталом Одлука бр. 01-6-29/2018-4 од 11.12.2018. године остаје непромењена. 
 
 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а примењује се након добијања 
сагласности Скупштине Града Вршца. 
 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 



28.09.2019.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  669

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР.13/2019

I-СКУПШТИНA ГРАДА

1.  Одлука о давању сагласности и одобравању продаје непокретне и покретне имовине ДОО 
    “ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ Данијелу Мохану из Барица...............................................................................655
2.  Одлука о давању сагласности и одобравању продаје непокретне и покретне имовине ДОО 
    “ХЕЛВЕЦИЈА“ ВРШАЦ MIDALA INVEST GROUP ДОО ВРШАЦ.......................................................658
3.  Одлука о давању на коришћење непокретности у јавној својини Града Вршца 
    Основној школи „Младост“ у Вршцу...........................................................................................................660
4.  Одлука  о матичним подручјима на територији града Вршца...............................................................661
5.  Одлука о давању сагласности и усвајању предлога Пројекта јавно-приватног 
     партнерства-реконструкција, рационализација и одржавање система јавног осветљења 
     применом мера уштеде енергије  на територији Града Вршца. .............................................................661
6.  Одлука о изради измене плана детаљне регулације централне зоне Вршца  за простор 
     Трга зелена пијаца,...........................................................................................................................................662
7.  Одлука о усвајању прве измене локалног акционог плана запошљавања града 
     Вршца за 2019 годину.......................................................................................................................................664
8.  Решења о изменама Решење о именовању чланова Школског одбора Гимназије 
     «Борислав Петров Браца» у Вршцу..............................................................................................................664
9.  Решење о измени Решења о именовању чланова Школског одбора 
     Школског центра „Никола Тесла“ у Вршцу................................................................................................665
10. Решење о измени Решења o именовању Школског одбора Музичке школе 
      «Јосиф Маринковић» у Вршцу.....................................................................................................................666
11. Решење о измени Решења o именовању Школског одбора Основне школе 
     «Олга Петров Радишић» у Вршцу.................................................................................................................667
12. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног Одбора ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 
     број 01-6-11/2019-3 од 25.04.2019. године о измени Одлуке број 01-6-29/2018-4 од 11.12.2018.
      године о усвајању Ценовника преузимања споредних производа животинског порекла............667



670		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2019		  28.09.2019.

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Александра Попић 
самостални стручни сарадник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање 
бр. 840-742351843-94, приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. 
Тираж  100 примерака.


